
Alice P. (AAlicka) ID 15503 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 jsem moc ráda, že jste navštívili můj bazárek.
 Všechny věci jsou vyprané a vyžehlené. Na požádání ráda přeměřím.
 Věcičky samozřejmě rezervuji, maximálně však týden.
 Odesílám, až po připsání peněz na účet, samozřejmě doporučeně. Na dobírku ale bohužel nezasílám.Poštovné je 37,-Kč, při
větším odběru dle tarifů pošty. Budu ráda, když mě budete informovat o tom, že balíček dorazil v pořádku a jak jste
spokojeny:-))

 Děkuji za pozornost a za Váš čas a těším se na obchůdky:-)

 Alice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

